[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от _27 февраля____  2025__ г.                                                                        №__13__
┌                                           ┐
 Об утверждении сельских старост
населенных пунктов
Талдомского городского округа

В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 17.07.2018 № 124/2018-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов в Московской области», статьей 22 Устава Талдомского городского округа Московской области зарегистрированного в управлении Министерства юстиции РФ по Московской области от 24.12.2018г. № RU 503650002918001 и на основании Положения о старостах в сельских населенных пунктах в Талдомском городском округе, утвержденном решением Совета депутатов Талдомского городского округа от 25.07.2019 г. № 57, Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить сельских старост Талдомского городского округа Московской области в следующих населенных пунктах:

	№
пп
	Наименование
населенного пункта
	ФИО
утвержденного старосты
	Основание

	1
	д. Приветино
	Платонова
Анастасия Сергеевна
	Протокол схода граждан                    д. Приветино от 14.02.2025г.

	2
	д. Измайлово
	Сысолятин
Василий Васильевич
	Протокол схода граждан                   д. Измайлово от 17.02.2025г.

	3
	д. Лозынино
	Баранов
Алексей Николаевич
	Протокол схода граждан                   д. Лозынино от 17.02.2025г.

	4
	д. Большое-Семеновское
	Пегано
Николай Васильевич
	Протокол схода граждан                      д. Б.-Семеновское от 17.02.2025г.

	5
	д. Прусово
	Цуркан
Елена Владимировна
	Протокол схода граждан                   д. Прусово от 17.02.2025г.

	6
	д. Станки
	Малахова
Елена Александровна
	[bookmark: _GoBack]Протокол схода граждан                   д. Станки от 17.02.2025г.

	7
	д. Большое Курапово, Малое Курапово
	Блинова
Галина Михайловна
	Протокол схода граждан                    д. Большое Курапово, Малое Курапово от 14.02.2025г.

	8
	д. Озерское
	Колосова
Марина Анатольевна
	Протокол схода граждан                   д. Озерское от 14.02.2025г.

	9
	д. Глебово
	Герасимов
Владимир Александрович
	Протокол схода граждан                   д. Глебово от 14.02.2025г.

	10
	д. Кишкиниха
	Горьков
Александр Петрович
	Протокол схода граждан                   д. Кишкиниха от 14.02.2025г.

	11
	д. Маклаково
	Селифанов
Юрий Владимирович
	Протокол схода граждан                     д. Маклаково от 14.02.2025г.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Талдомская ЗАРЯ» и на официальном сайте администрации Талдомского городского округа».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области М.И. Аникеева.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                               М.И. Аникеев

Глава Талдомского городского округа                                                                     Ю.В. Крупенин

image1.jpeg